Owocem kwerend drezdeńskiej i moskiewskiej są też ustalenia szcze
gółowe dotyczące prowadzonej w latach 1719-1720 walki propagandowej
(np. rozpowszechniania przez ambasadę rosyjską listów Piotra I do Au
gusta II z 18/29 stycznia 1719 r., do senatorów polskich z 4/15 sierpnia
1719 r., pism zniechęcających do udziału w weselu królewicza z arcy-
księżniczką Marią Józefą, fałszywych artykułów traktatu wiedeńskie
go w listopadzie i grudniu 1719 r.) czy autorstwa diariuszy sejmowych.
Wykazałam np., że znany rozkaz Piotra I z 20 XI/1 XII 1718 r.